OFÍCIO Nº OF289/2014 CONFORME PROCESSO194/2014
Dados do Protocolo
Protocolado em: 27/05/2014 15:55:14
Protocolado por: Débora Geib

Excelentíssimo Prefeito:

Serve o presente para cientificarlhe que o Veto parcial ao Projeto de Lei
nº. 020/2014, encaminhado pelo Poder Executivo através de Ofício REE075/2014
Processo  nº.  194/2014,  protocolado  no  dia  20/05/2014,  obteve  voto  favorável  de
seis vereadores desta Casa Legislativa e dois contrários, isto em Sessão Ordinária
ocorrida no dia 27/01/2014.

Em assim sendo, a promulgação e sanção da  lei,  deverá ocorrer  com a
exclusão da letra j, no inciso I e letra l, no inciso II, ambas ao artigo 3º. do referido
projeto  de  lei,  entendendose  que  nestes  incisos  deva  constar  a  inscrição  de
Vetado.

Destarte,  acredito  estar  repassando  todas  as  informações  necessárias
acerca do veto parcial e aproveito o ensejo para elevar votos de apreço e estima.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Gramado, 27 de Maio de 2014.

_________________
Manu Caliari
2ª Secretária

AO
EXMO. PREFEITO MUNICIPAL
Senhor Nestor Tissot
Gramado/RS